
 

 

1 
 

 

Katowice, dnia 13 sierpnia 2024 r. 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Zakup uzupełniający 
posiadanej infrastruktury obliczeniowej i symulacyjnej dla środowisk obliczeniowych” - 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych – oznaczenie sprawy: FH/01/07/24 

 

Informacja z otwarcia ofert   

 Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, działając  
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu wskazanym powyżej wpłynęły 
następujące oferty:  

Część 1 – Główne przełączniki sieciowe z kartami sieciowymi do serwerów (3 szt) 
 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 1: 
ITPunkt Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością  
ul. Wandy 18A  
40-322 Katowice  
REGON: 241200873 

173 197,53 

 
Część 2 – Pamięć masowa do kopii zapasowych (2 szt) 
 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 1: 
ITPunkt Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością  
ul. Wandy 18A  
40-322 Katowice  
REGON: 241200873 

1 064 023,80 

 
 



 

 

2 
 

 

Część 3 – Punkty dostępowe sieci bezprzewodowej (4 szt) 
 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz odpowiednio siedziby, miejsca prowadzenia 
działalności gospodarczej, miejsca zamieszkania 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena brutto 
w zł 

Oferta nr 1: 
ITPunkt Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością  
ul. Wandy 18A  
40-322 Katowice  
REGON: 241200873 

7 552,20 

 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/ 
2) a/a 

 


